explotado figurativamente la profecía de Ezequiel (*De fide ad Gratianum Augustum*, 2, cap. 17, § 136-140, MIGNE, P. L., 16, col. 587-589). El autor de la *Profética* menciona y cita literalmente su fuente (BONNAZ, § 2.1, p. 2).

124. "*Sicut fecisti Gog, sic faciet tibi. Postquam possideris eos seruitio CLXX tempora, reddet tibi uicem qualem tu fecisti ei*" (BONNAZ, § 1, p. 2)

125. "*Terra quidem Gog Spania designatur sub regimine gothorum in qua Ismaelitae, propter delicta gentis gothicae, ingressi sunt, eos gladio conciderunt atque tributarios sibi fecerunt sicut et praesenti tempore patet*" (*ibid.*, § 2.1, p. 3). Hemos visto cómo en la *Crónica de Alfonso III*, Oppa evocaba el tiempo en que "*omnis Spania [...] in uno ordine sub regimine gothorum esset ordinata*" (*ibid.*, § 6.2, p. 41); en la misma *Crónica* (versión "rotense"): "*[...] plures gladio interfecerunt, reliquos uero, pacis foedere blandiendo, sibi subiugauerunt*" (*ibid.*, § 6.1, p. 38).

126. "*Spes nostra Christus est: quod completis proximiori tempore CLXX annis, inimicorum audacia ad nicilum redigatur et pax Christi Ecclesiae Sanctae reddatur*" (*ibid.*, § 2,2, p. 3). Versión "rotense" de la *Crónica de Alfonso III*, en boca de Pelayo: "*Spes nostra Christus est*" (*ibid.*, § 6.2, p. 41); y, tras sus primeras victorias: "*tunc reddita est pax terris*" (§ 6.4, p. 44).

127. "*[...] gothorum regnum restaurari per hunc nostrum principem dicunt [sarrazeni]*" (*ibid.* § 2.2, p. 3).

128. "*[...] hic princeps noster, gloriosus dominus Adefonsus, proximiori tempore in omni Spania praedicetur regnurus*" (*ibid.*).

129. "*Sicque protegente diuina clementia, inimicorum terminus quotidie defecit et Ecclesiae Domini in maius et melius crescit*" (*ibid.*, § 2.2, p. 3).

130. "*Et quantum perficit Christi nominis dignitas, tantum inimicorum tabescit ludibrosa calamitas*" (*ibid.* § 2.2, p. 3). *Crónica de Alfonso III* ("rotense"): "*[...] et quantum crescebat Christi nominis dignitas, tantum tabescebat chaldaeorum ludibrosa calamitas*" (*ibid.*, § 6.4, p. 44).

131. "*Ecclesiam suam iubeat [Iesus Christus] ab Ismaelitarum iugo eripere*" (§ 8, p. 9),

132. "*Remanent usque ad diem Sancti Martini III idus nouembris, menses VII, et erunt completi anni CLXVIII, et incipit annus centesimus septuagesimus...*" (*ibid.*, § 8, p. 9).

133. "*Postea quoque, in era DCCCCXXI, quod est praesenti anno...*", y luego: "*rex noster legatum nomine Dulcidium, Toletanae Urbis presbyterum, cum epistolis ad Cordobensem regem direxit septembrio mense, unde adhuc usque non est reuersus nouembrio discurrente*" (*ibid.*, § 47.10, p. 30).